

Kilstoft Invest ApS

Hammervej 64
4700 Næstved

Årsrapport
30. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2017

Anders-Peter Kilstoft Bech
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kilstoft Invest ApS

Hammervej 64

4700 Næstved

Telefonnummer: 20616473

e-mailadresse: piberhus@gmail.com

CVR-nr: 37194786

Regnskabsår: 30/10/2015 - 31/12/2016

RevisorFUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 29628777

P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investering og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -7.269 kr, er som forventet. Selskabet har erhvervet projektejendom og grund i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ejendommen købt i 2016 er nu færdigprojekteret og byggeprocessen er igangsat. Den fastlagte byggeplan følges og det forventes at projektet kan afleveres cirka 1. december 2017.

Der er efter regnskabsårets afslutning derudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-9.084
Resultat af ordinær primær drift		-9.084
Ordinært resultat før skat		-9.084
Skat af årets resultat		1.815
Årets resultat		-7.269
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.269
I alt		-7.269

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		109.060
Materielle anlægsaktiver i alt		109.060
Anlægsaktiver i alt		109.060
Råvarer og hjælpematerialer		3.054.862
Varebeholdninger i alt		3.054.862
Tilgodehavende skat		1.815
Andre tilgodehavender		87.671
Tilgodehavender i alt		89.486
Likvide beholdninger		738.664
Omsætningsaktiver i alt		3.883.012
Aktiver i alt		3.992.072

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		130.000
Overført resultat		-7.269
Egenkapital i alt		122.731
Gæld til banker		2.769.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		684.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.869.341
Gældsforpligtelser i alt		3.869.341
Passiver i alt		3.992.072